dichiarato di accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo 
Ufficio; 

• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della 
corresponsione dell’indennità; 

DISPONE 

Il pagamento per gli immobili interessati siti nel Comune di Roasio dell’importo complessivo 
di €.1.151,20 (diconsi millecentocinquantuno/20) quale acconto dell’80% dell’indennità di 
esproprio, occupazione temporanea, asservimento accettata, così come risultante nei 
sottostanti schemi, 

Ditta N° Piano 357-399-400  

AREA NON EDIFICABILE -Valore bene- 
Patrimonio 
disponibile / non

[...]

BPER                         - Ag.  

Conto Corrente intestato a BELLOMO STEFANO                                     

IBAN: IT93H0538745540000042168300 

IMPORTO DA PAGARE  (quota parte 1/2) € 575,60 (diconsi cinquecentosettantacinque/60) 

Accettazione prot. n° 0435363 del 23/05/2024 con documentazione  

nome CHIARA cognome RONCOLATO nato a GATTINARA (VC)  il 05/10/1979 residente a 
ROASIO in VIA NOCA N.3 - C.F. RNCCHR79R45D938D 

Percentuale di proprietà 50%        BP 1360583                                      

B. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   BPER                         - Ag.  

Conto Corrente intestato a RONCOLATO CHIARA 

IBAN: IT93H0538745540000042168300 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/2) € 575,60 (diconsi 
cinquecentosettantacinque/60) 

A detto pagamento si provvederà con i fondi stanziati con il provvedimento n.107093 del 13.12.2023 
contemplati nei lavori di cui al SIL: NONOTO00176 - Codice progetto: TO235 – Commessa: 
NONOTO00176.ES.01 la voce L3. 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE